

BOPiSO-BN-986/1/2012

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usługi drukowania kwartalnika Academia – znak sprawy nr 6/ZP/2012

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących SIWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

Pytanie 1: Proszę o informację, czy kwartalnik Academia (wersja polska i angielska) są czasopismami specjalistycznymi w odniesieniu do podatku od towarów i usług ?

Odpowiedź na pytanie 1

Czasopismo Academia (wersja polska i angielska) odpowiada zawartej w art. 146 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 54 poz. 535 z późn. zm.) definicji czasopisma specjalistycznego, tj. jest to wydawnictwo periodyczne oznaczone symbolem ISSN o tematyce naukowej, publikowane w postaci odrębnych zeszytów (numerów) objętych wspólnym tytułem, których zakończenia nie przewiduje się, ukazujące się w regularnych odstępach czasu (co kwartał lub co rok), w nakładzie nie wyższym niż 15 000 egzemplarzy.

Pytanie 2: Czy treść wersji angielskiej (tłumaczenie) zabezpieczają Państwo czy jest w gestii drukarni ?

Odpowiedź na pytanie 2

Tłumaczenie na angielski jest w gestii Zamawiającego. Zgodnie z dokumentacją Wykonawca otrzymuje gotowe pdfy.

Pytanie 3: W jakim formacie będzie matchprint zbiorczy do danego numeru ?

Odpowiedź na pytanie 3

W formacie czasopisma A4.

Pytanie 4: Jesteśmy drukarnią spoza obrębu Warszawy, czy jest możliwość innego kontaktowania się z Państwem jak bezpośredni przyjazd do Państwa siedziby ?

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający zostaje przy dotychczasowych zapisach określonych w ust. 2 pkt c Szczegółowego opis przedmiotu zamówienia stanowiącego Załącznika nr 1 do SIWZ tj.:

„W związku z koniecznością bezpośredniej współpracy z Wykonawcą podczas przygotowania czasopisma do druku wymagane jest, aby Wykonawca dysponował odpowiednią infrastrukturą techniczną i personelem w obrębie m. st. Warszawy lub przewidział w zaoferowanej cenie koszty związane z dwukrotnym (podczas przygotowywania każdego numeru czasopisma) przyjazdem przedstawiciela Wykonawcy do siedziby Zamawiającego.”

Pytanie 5: Pytanie dotyczy zdjęć, ilustracji na stronie. Rzeczy o których mowa (zdjęcia, wykresy, grafiki) są dostarczone przez Państwa w materiałach do druku.

Odpowiedź na pytanie 5

Tak, są dostarczane w materiałach do druku.

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Dotychczasowy termin składania ofert, tj. 27 czerwca 2012 r. godz. 10:00 nie ulega zmianie.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy, Zamawiający żąda niezwłocznego potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma, na numer faksu (22) 826-65-12.

KANCLERZ
Polskiej Akademii Nauk
Zdzisław Hensel